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Podajnik uchwyt dyspenser rękawic
jednorazowych stal nierdzewna inox 4
op.

Cena 380,00 zł

Numer katalogowy ES4S001

Opis produktu
Producent safeline poleca:

Dozownik, uchwyt, podajnik, dyspenser ścienny na rękawiczki jednorazowe 4 opakowania

Uchwyt jest wykonany ze stali nierdzewnej inox o grubości ścianki 1mm. Szlifowany od strony zewnętrznej i wewnętrznej
(szlifowana stal nierdzewna jest dużo droższym materiałem niż inox gładki)

Opcjonalnie - za dodatkową opłatą:
Na tylnej, wewnętrznej ściance dozownika ściennego na rękawiczki jednorazowe umieszczona jest srebrna naklejka pokryta
laminatem. Jest on odporny na promienie UV, środki czyszczące i myjące. 
Na naklejce można umieścić dane dystrybutora (logo lub nazwę oraz numer telefonu), np.
Safeline
tel. 608 726 144
Taka naklejka jest doskonałą reklamą i podręczną informacją dla klientów, gdzie można dokonać zakupów w przypadku
konieczności uzupełnienia dozownika na rękawiczki jednorazowe.

Podajnik na rękawiczki jest przeznaczony na 4 op. rękawic lub chusteczek jednorazowych. Uniwersalne wymiary pozwalają na
umieszczenie rękawiczek różnych producentów.
Wymiary (szer x dł x wys): 26cm x 10cm x 52cm Waga 2,25 kg

Dozownik ze stali nierdzewnej należy zamontować na ścianie za pomocą dołączonych śrub montażowych.

Uchwyt jest pakowany pojedynczo, w kartonowe pudełko.

Dyspenser do rękawic jednorazowych (lateksowych, vinylowych czy nitrylowych) doskonale sprawdzi się w gabinetach
lekarskich, przychodniach, nzoz'ach, gabinetach kosmetycznych i masażu, obiektach sportowych, spa itp.
Przeznaczony jest także dla branży spożywczej, przemysłowej, kosmetycznej i chemicznej.

Najważniejsze zalety podajnika dla rękawiczek jednorazowych:

konkurencyjna cena (w porównaniu z podobnymi uchwytami wykonanymi z PE czy metalu, również ze stali
nierdzewnej kwasoodpornej inox)
wysoka jakość wykonania (uchwyt wykonany jest z wysokiej klasy stali nierdzewnej inox, kwasoodpornej, o gr. 1mm,
szlifowanej, wycinanej laserowo)
trwałość (stal nierdzewna inox jest materiałem odpornym na uszkodzenia, zarysowania i zniszczenia; łatwo utrzymać
go w czystości, nie wymaga konserwacji i pielęgnacji)
prosty sposób montażu i użytkowania (dozownik w bardzo łatwy sposób można zamontować na ścianie; prosty sposób
użytkowania - wsunięcie pudełka z rękawicami) podnosi komfort użtkowania
elegancki wygląd (szlifowana stal nierdzewna jest materiałem uniwersalnie wpasowującym się do wnętrz, wyposażenia
gabinetów medycznych czy zakładów lub fabryk)
logowanie produktu (możliwość umieszczenia danych dystrybutora w formie reklamy)

W naszej ofercie znajdują się także uchwyty na 1 i 3 op. rękawic jednoazowych, a także dozowniki do czepków, zarękawków i
obuwia jednorazowego, foliowego. W przypadku pytań - prosimy o kontakt:

sklep@secubox.pl
tel. 608 726 144
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Producent poszukuje odbiorców hurtowych w całym kraju. Oferujemy dobre rabaty do dalszej odsprzedaży i
warunki współpracy. Jeśli są Państwo zainteresowani - prosimy o kontakt.
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